Energizer

INFORMAZIONI PER GLI ORDINI

Energizer

Vantaggio chiave del veicolo

o Esenti da manutenzione
e Tecnologia Stamped Grid

Per maggiori informazioni visita
energizerautomotivebatteries.com

Codice precendente:
Numero dell'articolo:
Codice a barre:
Codice UK:

Confezione:

545106030

EE2300

4016987142158

048

1

INFORMAZIONI TECNICHE

Tensione [V]: 12 Base Hold-down: BO1
Batteria-Capacita [Ah]: 45 Disposizione: 0
Corrente prova a freddo, EN [A]: 300 Tipi di terminali: 1
Lunghezza [mm]: 220 Dimensioni scatola batteria: T4/LB1
Larghezza [mm]: 135 Peso batteria carica: 11,32
Altezza [mm]: 225
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